ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 3 . 0 4 . 2 0 2 4     г. Владимир                №  1 5 8

О Законе Владимирской

области «О преобразовании

муниципальных образований

Владимирской области путем

объединения всех поселений,

входящих в состав

муниципального образования

Муромский район,

с муниципальным

образованием округ Муром

и признании утратившими силу

отдельных законов

Владимирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Принять Закон Владимирской области «О преобразовании

муниципальных образований Владимирской области путем объединения всех

поселений, входящих в состав муниципального образования Муромский район,

с муниципальным образованием округ Муром и признании утратившими силу

отдельных законов Владимирской области» с учетом поправки.

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области

для подписания и обнародования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель

2

Законодательного Собрания           О.Н. Хохлова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ